
                                              
 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea Hotărârii consiliului județean nr. 1/22.06.2012 privind 

alegerea Comisiei de validare a Consiliului Județean Argeș 
 

 
 

Consiliul Județean Argeș;  
Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean și Raportul nr. 2525/20.02.2015 al Direcției Administrație Publică – 
Comunități Locale; 

Având în vedere: 
� Hotărârea consiliului județean nr. 1/22.06.20012 privind alegerea comisiei 

de validare a Consiliului Județean Argeș; 
� Hotărârea consiliului județean  nr. 267/22.12.2014 privind încetarea 

mandatului de consilier județean al domnului Cocaina Mihai Andrei; 
� Prevederile art. 892, alin. 2 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 republicată și actualizată; 
� Raportul comisiei de specialitate  K5; 
� Avizul secretarului  județului. 
În temeiul dispozitiilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 
 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 
ART.1. Componența nominală a Comisiei  de validare a Consiliului Judeţean 
Argeș  se modifică conform anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART. 2. Comisia de validare  în componența de la art. 1 va examina legalitatea 
alegerii fiecărui consilier judeţean, va propune consiliului validarea sau 
invalidarea mandatelor și va constata rezultatele voturilor pentru alegerea 
vicepreședinților și a componenței comisiilor de specialitate. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



ART. 3. Hotărârea consiliului județean nr. 1/22.06.20012 privind alegerea 
comisiei de validare a Consiliului Județean Argeș se modifică corespunzător. 
 
ART.4. Serviciul  Legislativ – Transparență  Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituției Prefectului – Județul Argeș; 
� Comisiei de validare. 

 
 
 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                        
                                              Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEȚ 
                                                  Ionel VOICA  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.____ 
 


